
ზოგადი ინფორმაცია სახელმწიფო ხაზინის შესახებ
18.06.2015

საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

ბრძანება №162
2015 წლის 9 ივნისი

ქ.თბილისი

„საქართველოს ფინანსთა სამინისტროს სახაზინო სამსახურის დებულების
დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს ფინანსთა მინისტრის 2011 წლის 20

აპრილის №238 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4
პუნქტის შესაბამისად, ვბრძანებ:

მუხლი 1

„საქართველოს ფინანსთა სამინისტროს სახაზინო სამსახურის დებულების
დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს ფინანსთა მინისტრის 2011 წლის 20
აპრილის №238 ბრძანებით (ვებგვერდი, 110420014, 20.04.2011, სარეგისტრაციო
კოდი: 010320040.22.033.016170) დამტკიცებულ დებულებაში შეტანილ იქნეს
ცვლილება და მე-7 მუხლის პირველი პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„1. სახელმწიფო ხაზინას ხელმძღვანელობს სახაზინო სამსახურის უფროსი,
რომელსაც თანამდებობაზე ნიშნავს და თანამდებობიდან ათავისუფლებს
პრემიერ-მინისტრი მინისტრის წარდგინებით. სახაზინო სამსახურის უფროსი
შეიძლება იმავდროულად იყოს საქართველოს ფინანსთა მინისტრის პირველი
მოადგილე/მოადგილე.“.

მუხლი 2

ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ფინანსთა მინისტრი ნოდარ ხადური


